连续测量 - 超声波传感器
Echomax XLT
55
■概述
Echom ax®   XLT 传感器利用超声波技术来测量各种固体的物位。
■产品特点
•  密封的铝制表面
•  内置温度传感器

■示意图
 XLT 超声波传感器接线
选型和订货数据 订货号
E chomax XLT-30, XLT-60, 超声波传感器
高频率的超声波探头，设计用于各种固体和液体测
量，量程：最小  0.9 0 m，最大  30m /60m
XLT-30: C) 7 M L 1 1 4 1 -
XLT-60: C) 7 M L 1 1 4 5 -
■■E■0
表面（标准）
XLT-30 1)
1) 1"， XLT-60 , XLT-30
0
XLT-60 1
XLT-30，尼龙2 )
2) 3"， XLT-60
C) 服从出口规章 AL：N， ECC N：EAR99
2
XLT-60，尼龙 3
电缆长度
1  m A
5  m B
1 0 m C
2 0 m D
3 0 m E
5 0 m F
7 0 m G
8 0 m H
9 0 m J
1 00 m K
认证
ATEX II 2G 1D， CSA  I 类，1 区，FM   I 类，2  区，CE
9 7
3
订货后加“ -Z”代码
不锈钢铭牌 [6 9m m x 50m m]
测量点位号，标识 ( 最多 16个字符 )文本形式
Y 1 5
使用手册
快速入门手册，多语种
注意：根据  ATEX 规定，每个产品附带一份快速入门
手册。
C) 7 ML1 99 8-5 QS8 1
应用指南，多语种
注意：应用指南应单独订货
C) 7 ML1 99 8-5 HV6 1
附件
瞄准型  II， 1" NPT，镀锌 7 ML1 83 0-1 AP
瞄准器  304，带不锈钢接头 7 ML1 83 0-1 AU
瞄准器  II，铝，带  M2 0 适配器和 1"  和  1 ½" BSP 铝接
头
3 04瞄准器，M 20适配器，1 " 和 1½" BSPT 3 04SS接头
7 ML1 83 0-1 AX